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Vanhat Ketut – Gamla Rävar 

Jäsentiedote 1/2023, 8.1.2023 

 

 

 

Tässä tiedotteessa: 

 

Idiootti täynnä  

Seksityö, paritus ja ihmiskauppa  

Ketut ja Krakova 

Mitä Ukrainassa tapahtuu, entä Natossa? 

Kevään teatteria  

Retki sisävesille 

 

Piirros © Teuvo Berggren 

 

Hyvät Vanhat Ketut! 

Hyvää vuotta 2023! Toivottavasti kaikkien teidän joulun viettonne ja vuodenvaihteenne ovat 

sujuneet mukavasti! Uskokaamme, että tästä vuodesta tulee parempi kuin viimekertaisesta, vaikka 

juuri nyt näkymät ovat paikoin lohduttomat. Vuosikokouksessa valittava Kettujen uusi toimikunta 

tekee varmasti parhaansa, jotta ainakin kettupesässä viihdyttäisiin ja uuttakin opittaisiin. Vanha 

toimikunta vielä hetken aikaa kaavailee kevättä innolla. 

 

Hinnat nousevat, ja se tuntuu itse kunkin kukkarossa, myös Vanhojen Kettujen tilipussissa. Muun 

muassa kantapaikkamme Kiltakellari joutuu nostamaan lounaansa hintaa, ja meidän on pakko 

mennä perässä. Tätä kirjoitettaessa Kiltakellari on vielä joululomalla eikä varmaa lopullista lounaan 

hintaa ole tiedossamme. Toistaiseksi Kettujen Kantapöydän osallistumismaksu nousee eurolla eli 

mainiosta alustuksesta ja hyvästä lounaasta pääsee nauttimaan 13 eurolla. Tämä koskee 

Kantapöytää 9.2. Hinta saattaa vielä muuttua seuraavaan Kantapöytään 23.2. 

 

Oli vaihteeksi mukava käydä katsomassa maailmaa, mutta nyt olen jälleen täällä. Pirjo Munck 

tuurasi minua hetken aikaa. Kiitos siitä! 

 

DOSTOJEVSKIN IDIOOTTI SIRKUKSESSA  
perjantaina 20.1.2023 klo 19  

Ilmoittautumisaika on jo päättynyt, ja Kettujen lippukiintiö Teatteri Avoimien Ovien Idioottiin on 

täynnä. Peruutuspaikkoja saattaa tulla tai 10.1. saamme ehkä lisälippuja teatterilta. Jonossa on jo 

kaksi henkeä. Voit pyrkiä mukaan, kun ilmoittaudut heti. 

Ilmoittautumiset Erkki Pohjanheimolle: vanhatketut.rttl@gmail.com 

Kerro myös puhelinnumerosi. Maksutiedot tulevat paluupostissa. 

mailto:vanhatketut.rttl@gmail.com
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KANTAPÖYTÄ SEKSITYÖ JA IHMISKAUPPA  
Kiltakellari torstaina 9.2. Klo 12 

 Jaana Kauppinen 

                        kuva Pro-tukikeskus 

Helmikuun ensimmäiseen Kantapöytään 9.2. klo 12.00 saamme vieraaksi Pro-tukikeskuksen 

toiminnanjohtaja Jaana Kauppisen. Teema on varsin mielenkiintoinen: seksityö, prostituutio ja 

ihmiskauppa Suomessa. Pro-tukikeskus auttaa ja edistää seksi- ja erotiikka-alalla toimivien 

ihmisten osallisuutta ja ihmisoikeuksia. 

Mitä eroa on seksityöllä, parituksella ja ihmiskaupalla? Mitä Pro-tukipiste tekee? Millaista tukea se 

antaa? Keitä tukipisteissä käy, ja keitä siellä on töissä? Millaista on poliittinen vaikuttaminen? Mitä 

muualla Pohjoismaissa ja Euroopassa on meneillään?  

Pro-tukipisteitä on Helsingissä, Tampereella ja Turussa, mutta työtä tehdään valtakunnallisesti. 

Osallistumismaksu on 13 euroa. Se sisältää Jaanan alustuksen ja Kiltakellarin lounaan. 

Kiltakellarin osoite on Bulevardi 56, ja sitten sisäpihan vasempaan takanurkkaan.  

Ilmoittautumiset Erkki Pohjanheimolle viimeistään 31.1. vanhatketut.rttl@gmail.com 

Kerro myös puhelinnumerosi. Maksutiedot tulevat paluupostissa. 

Lisätietoja: www.protukipiste.fi 

KRAKOVAAN TOUKOKUUSSA 
21.-24.5.2023 

Vanhojen Kettujen juhlavuoden matka Puolaan.  

Matkaohjelma liitteenä. Majoitus Golden Tulip Hotel Krakow City Center -hotellissa. Vastuullinen 

matkanjärjestäjä on Resviaria. Paikkoja on rajoitetusti.  

Ilmoittautuminen 15. helmikuuta mennessä.  

Matkan hinta kahden hengen huoneessa 975 euroa/henkilö (vähintään 25 osallistujaa) tai 999 

euroa/henkilö (vähintään 20 osallistujaa). Yhden hengen huoneita lisämaksusta. 

Ilmoittautumiset suoraan Resviariaan joko sähköpostilla info@resviaria.com tai puhelimitse 

0440 477 070.  

Lisätietoja myös Leena Tamlanderilta puh. 050-5562317. 

Järjestämme myös infotilaisuuden matkasta torstaina 2.2.2023 klo 14 Leenan luona 

Uudenmaankatu 39. Päätä lähteä mukaan ja tule kuulemaan! Tilaisuus on siis niille, joita 

matkallelähtö kiinnostaa. Infotilaisuuteen voit ilmoittautua Leenalle: ltamlander@hotmail.com 

Suunnittelemamme Kantapöytä ”Minne matkalle?” viikolla 4 on peruttu 

 

mailto:vanhatketut.rttl@gmail.com
http://www.protukipiste.fi/
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PEKKA TOVERI KANTAPÖYDÄSSÄ  
Kiltakellari torstaina 23.2.2023 klo 12  

Ukrainan sotatilannetta aktiivisesti kommentoiva kenraalimajuri evp Pekka Toveri tulee vieraaksi 

Kettujen Kantapöytään helmikuussa. Ketuilla on ainutlaatuinen tilaisuus kuulla huippuluokan 

asiantuntijan arvioita Ukrainasta ja Suomen NATO -jäsenyydestä. Toveri on työskennellyt mm. 

pääesikunnan tiedustelupäällikkönä.  

Ilmoittautumisohjeet seuraavassa jäsenkirjeessä. Lopullinen osallistumismaksu selviää 11.1. 

jälkeen. 

 

FANNY JA ALEXANDER  

Helsingin kaupunginteatteri keskiviikkona 1.3.2023 klo 18.30   

sekä    

ENSIMMÄINEN TASAVALTA  
Kansallisteatteri lauantaina 25.3.2023 klo 19 

Kevättalven teatteriesityksiin on vielä muutama paikka: Fanny ja Alexander Helsingin 

kaupunginteatterissa 1.3.2023, vapaana 2 paikkaa. Ilmoittautumisia otetaan vastaan 20.1 saakka. 

Kettuhinta 43€. 

Ensimmäinen tasavalta Kansallisteatterissa 25.3.2023, vapaana vielä 5 paikkaa. Kettuhinta 39€, 

ilmoittautuminen viimeistään 4.2.2023.  

Ilmoittaudu Kitille: kiti.oksanen@gmail.com 

Ilmoittautumisiin laita mukaan puhelinnumerosi. 

 

KETTUJEN PERINTEINEN SAARISTORETKI SISÄVESILLE  5.-7.6.2023  

Juhlavuoden kunniaksi Ketut suuntaavat alkukesästä maailman kauneimmille sisävesille. 

Reittisuunnitelma:  

Maanantaina 5.6. bussilla Helsingistä Punkaharjulle ja Savonlinnaan, jossa yöpyminen. Tiistaina 

6.6. laivalla Savonlinnasta Heinäveden reittiä Kuopioon. Keskiviikkona 7.6. bussilla Kuopiosta 

Hopealinjan reitille, josta höyrylaiva Tarjanteella Tampereelle. Illalla bussikuljetus Helsinkiin.  

Isäntinä matkalla ovat Jarmo Ratinen ja Matti Laiho, kuten aiemminkin. Tarkempi ohjelma 

valmistuu tammikuussa matkamessujen jälkeen.  

Päivämäärät kannattaa merkitä kalenteriin jo nyt! 

 

Vanhat Ketut toimikunta 

psta 

Erkki Pohjanheimo 

tiedottaja 
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